Caratteristiche tecniche degli Axion 800

Modello

Motore

Cilindri/cilindrata cc

Potenza nominale cv/giri

Potenza massima cv/giri

Coppia massima kgm

Trasmissione

Portata idraulica standard litri/min

Portata idraulica optional litri/min

Novita
Axion 800

Fpt NEF 67

6/6.700

194/2.150

205/1.800

91,4

Hexashift

110

150

Axion 810

Fpt NEF 67

6/6.700

205/2.150

215/1.800

95,9

Hexashift, Cmatic

110

150

Novita
Axion 820

Fpt NEF 67

6/6.700

215/2.150

225/1.800

100,6

Hexashift

110

150

Axion 830

Fpt NEF 67

6/6.700

225/2.150

235/1.800

103,6

Hexashift, Cmatic

110

150

Axion 840

Fpt NEF 67

6/6.700

240/2.150

250/1.800

109,2

Hexashift

110

150

Axion 850

Fpt NEF 67

6/6.700

250/2.150

264/1.800

115,4

Hexashift, Cmatic

110

150



